de la estrategia de ahorro y eficiencia energética E4+, destinadas a empresas privadas, particulares e instituciones sin 
ánimo de lucro para el año 2012.

Segundo.—Destinar, previa aprobación del gasto por parte del Consejo de Gobierno en su reunión de 22 de diciembre 
de 2011, un importe de un millón cuatrocientos ochenta mil euros (1.480.000,00) euros con cargo a las partidas: 1307 
741 G 776 001 (780.000 euros) y 1307 741G 786 000 (700.000 euros) con destino a la convocatoria de subvenciones 
para acciones de la estrategia de ahorro y eficiencia energética para empresas privadas, particulares e Instituciones sin